
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

04.03.2020                                        Михайлівка                                 № 28 - 6/VII 

 

 

Про передачу ФОП Кодолі І.В. 

земельної ділянки, яка розташована за 

адресою: Черкаська обл., 

Кам’янський р-н., с. Михайлівка вул. 

Героїв Майдану на умовах 

суперфіцію з метою встановлення 

тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 1021 Земельного  кодексу  України, розглянувши заяву 

ФОП Кодоли Інни Володимирівни щодо надання земельної ділянки на умовах 

суперфіцію, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати ФОП Кодолі Інні Володимирівні на умовах суперфіцію, 

земельну ділянку площею 0,01 га, яка розташована за адресою: Черкаська обл., 

Кам’янський р-н., с. Михайлівка вул. Героїв Майдану, кадастровий номер 

7121884000:01:001:1047 цільове призначення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування  будівель торгівлі, терміном на 10 (десять) років з 

метою встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності. 

2. Затвердити форму договору суперфіцію (додаток № 1) який 

планується укласти з ФОП Кодолою І.В. 

3. Михайлівській сільській  раді в особі сільського голови Максименка 

В.П. укласти договір суперфіцію з ФОП Кодолою І.В. 

4. Встановити ФОП Кодолі І.В. ставку плати за користування 

земельною ділянкою на умовах суперфіцію в розмірі 9 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки на рік. 



5. ФОП Кодолі І.В. зареєструвати право користування земельною 

ділянкою відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

   6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова        В. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 


